АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2013 года

№07-70-а
Об утверждении списка граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
В связи с проведенной проверкой прав граждан состоять на учете в качестве нуждающихся жилых помещениях, на основании документов, представленных в соответствии со статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 25 октября 2005 года № 89-оз (в редакции от 11 декабря 2006 года) «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма» и решения совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 27 февраля 2006 года № 07-68 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения, учетной нормы площади жилого помещения», администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Мелегежского сельского поселения по состоянию на 01 марта 2013 года в количестве 2 семьи/ 5 человек.(приложение)
 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Мелегежского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/melegezha/ информационных стендах в населенных пунктах и администрации Мелегежского сельского поселения.

 3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Прохоренко С.Ю.
Глава администрации

Н.К. Спиряков
Исполнитель:-С.Ю. Прохоренко

Тел.:(81367)38-154
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мелегежского сельского поселения

от 23.04.2013 года №07-70-а

(приложение)

Список граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района

Ленинградской области по состоянию на 01 марта 2013 года.

	#G0№
	ФИО гражданина
	Номер очереди
	Количество членов семьи гражданина

	1
	2
	3
	5

	1
	Смирнов Александр Сергеевич
	1
	4

	2
	Шмаков Леонид Павлович
	2
	1